PAGE
2

Администрация
     сельского поселения

        « Хабариха»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

   « Хабариха»
 сикт овмöдчöминса
  администрация
        от 26   июля   2016г.            № 58
            с.Хабариха , Республика Коми
 О   разработке    проекта   о        внесении
изменений в Правила     землепользования

и застройки муниципального  образования
сельского поселения «Хабариха»

        В соответствии  со ст.31,32,33 Градостроительного  кодекса Российской Федерации, Федеральным законом     от 06 октября 2003года №131-ФЗ « Об общих  принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Хабариха», заключением постоянно действующей  комиссии по внесению изменений в «Правила  землепользования  и застройки муниципального образования  сельского поселения «Хабариха» от 22 июля 2016года, администрация сельского поселения «Хабариха» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Администрации сельского поселения «Хабариха» организовать  работу по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Хабариха», утвержденных решением Совета сельского поселения «Хабариха» от 23 июня 2014 года №  3-10/58.
        2.Постановление  вступает в силу со дня принятия.
Глава сельского поселения                                                       Е.А Поздеева
1